ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 42
 (
___31.01.2013г.
)
 (
с.
Новорождественское
) с. Турунтаево                                                                         ___ ___27 декабря 2013 г.____
                                                                                                            15  собрание 3-го созыва

Об утверждении Генерального плана и
Правил землепользования и застройки
муниципального образования
«Новорождественское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новорождественское сельское поселение»

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»
2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское  сельское поселение» в сети Интернет- ((http://www.novorsp.tomsk.ru).

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                             В.А. Куц

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                              Л.А. Граубергер